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GOL ROTARY KLUBB

ÅRSMØTE 24/9-2018

ÅRET 2017/2018

PRESIDENT: RONNY BRANDSGÅRD

SAKSLISTE : 
• Godkjenning av innkalling
• Valg av møteleder
• Valg av 2 til og undertegne protokollen
• Årsberetning
• regnskap
• valg
• Budsjett Rotaryåret 2018/2019
• eventuelt
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Gol Rotary’s Årsberetning 
2017/2018

Verdenspresidenten 2017-2018
Ian H.S. Riseley, fra Rotary Club of Sandringham, Victoria, 
Australia
Riseley har vært medlem siden 1978.

Han sier dette om sitt motto for året :
2017-18 vil vi svare på spørsmålet «Hva  
er Rotary?» med mottoet: Rotary: Making a Difference. 
Imidlertid – hver enkelt av oss velger å gagne andre, og vi 
gjør det fordi  
vi vet at det vi gjør bidrar til å gjøre en forskjell i andres liv. 
Enten vi bygger en ny lekeplass eller en ny skole, forbedrer 
helse eller sanitære forhold, har opplæring i konfliktmegling 
eller opplæring av jordmødre, vet vit at arbeidet vi gjør - 
stort eller smått - vil forandre andre menneskers liv til det 
bedre. Uansett hvilken motivasjon hver av oss hadde for å 
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bli medlem av Rotary, så  
er gleden vi finner i Rotary som gjør at vi forblir medlemmer; 
tilfredsstillelsen ved at vi vet at uke for uke, år for år, er vi en 
del av «Rotary: Making a Difference». 

Distriktsguvernøren 2017-2018
Vår guvernør Stig Asmussen er en kjent person i Rotary 
med et stort engasjement i egen klubb, distrikt og zone. Stig 
møtte Rotary gjennom Rotaract i 1982, på et tidspunkt hvor 
det var 15 aktive Rotaractklubber i Norge.
Stig var President i Oslo Rotaract Klubb og senere 
Landspresident for Rotaracterne i Norge. Han er første 
guvernør i Norge med bakgrunn fra Rotaract :
Vår guvernør ble tatt opp i Oslo Rotary Klubb i 1990. Han 
har ledet de fleste sentrale komiteer, har vært visepresident, 
og senere President i klubben i 2005/2006. Stig har vært 
distriktssekretær, og engasjert i forhold til kommunikasjon i 
distrikt 2310 og i NORFO. Stig var administrator for 
Georgiaprogrammet i nesten 20 år. I de siste årene har han 
også vært engasjert i public image teamet i zone 15 og 16.
Stig avtjente militærtjenesten i hæren, hvor han gikk 
befalsskolen på militærpoliti linjen ved BSHTI, og ble etter 
hvert vernepliktig kaptein. Av utdanningsbakgrunn er Stig 
Asmussen siviløkonom, finansanalytiker og jurist. 
Yrkeskarrieren startet i finansdepartementets 
petroleumsavdeling, gikk via konsulent- og 
rådgivningsvirksomhet i KPMG, til han i dag arbeider som 
advokat i egen regi. Han er en flittig benyttet foreleser på 
Handelshøyskolen BI i Trondheim og NTNU – hovedsakelig 
innenfor arbeidsrett, personalledelse og styrearbeid.

https://www.rotary.org/en/get-involved/rotaract-clubs
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Stig Asmussen er tildelt Paul Harris Fellow fra Oslo Rotary 
klubb og fra NORFO i 2013, samt fra Oslo Rotary Klubb i 
2017

Distrikt 2310 året 2017-20178

For dette året har distrikte 3 satsings områder.

1. Støtte og styrke Klubbene: De oppgraderer nett sidene 
og har ett nytt og ombygget Club Central som skal 
brukes for og sette mål og spore fremgang.Det skal 
også være fokus på medlemsverving og da se på 
kjønnsbalanse og aldersammensetning.

2. Fokusere på og øke humanitær tjeneste: da er det 
både lokalt og internasjonalt. Det utfordres også til å 
synliggjøre de mange tiltakene vi driver med.

3.  Forsterke profil, pr og omdømme :Gjøre større bruk       
av sosiale medier og se på andre muligheter for å gjøre 
Rotary mer kjent

Distrikt 2310 (opprinnelig Distrikt 67 ) er 90 år i år
Som kjent kom Rotary også til våre kanter på begynnelsen 
av 1920-tallet. Det ble arbeidet med å etablere 
Rotaryklubber høsten 1921 – i Oslo og København. De 
fleste er kjent med at Kristiania Rotary klubb (skiftet senere 
navn til Oslo) fikk sitt charter 1.juni 1922, som den første 
klubben i Norden, etterfulgt av København 3.august 1922.
Litt mindre kjent er det at vårt distrikt 2310, var det første 
distrikt som ble opprettet i Norden. Allerede i 1925 ble det 
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diskutert om man skulle etablere et nordisk Rotary distrikt. 
Distriktet vårt etablert 10.november 1927. Det geografiske 
området dekket klubbene som da befant seg i Norge. I god 
tradisjon ser det ut til at våre forgjengere ønsket å markere 
starten, ved å legge den til Rotarys stiftelsesdag – dvs. 
23.februar 1928. At vi var ganske tidlig ute i Norge, viser 
nummereringen på distriktet. Vårt distrikt ble tildelt nr. 67 i 
verden.

Gol Rotary 2017-2018

Målet mitt dette året er at vi skal fortsette med de 
prosjektene vi har og gjerne finne på noe nytt.

jobbe med medlems verving

Komme mer ut i media.

Styret i Gol Rotary 2017-2018

 President :                    Ronny Brandsgård
Innkommende :             President Bente Andreassen
Past President :            Ole Sverre Utengen
Sekretær :                     Aud Torill Sæbø
Kasserer :                      Aud Ingunn Narum
Medlemskap :                Helene Rustbergård
Serviceprosjekter :         Ole Sverre Utengen
Pr Kommunikasjon :       Reidar Sviggum
The Rotary Foundation : Birger Rustbergård
Klubbadministrasjon :     Gunnar Jan Holsen
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Øvrige oppgaver:
Revisor : Oddbjørn Viko
It/Web/ arkivar : Håkon Bøygard
Regnskap : Jan Ove Wøllo
Valg komite : Ole Sverre Utengen / Anders Eidsgård

Styremøter

Styremøtene blir avholdt første mandag i måneden kl 19.00
i vårt møte lokale.

Vi hadde 9 styremøter totalt

Medlemsmøter

Gol Rotary har sine Klubbmøter på Pers Hotell kl 20.00-21.00 mandags 
kveldene.

noen avvik blir det som ved bedriftsbesøk eller lignende.

vi hadde 41 møter 

Medlemskap

Gol Rotary hadde ved inngangen av året 30 medlemmer.
vi har jobbet noe med navn på potensielle nye medlemmer , men de vi 
har snakket med har dessverre ikke hatt mulighet pr nå. Beklageligvis 
har vi i løpet av året fått 3 utmeldinger
Ingar Dalen , Gunnar Skredderberget og Gunnar Gulliksen. så ved endt 
år er vi 27 medlemer.

Serviceprosjekter
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Vi har i år også plantet ved omsorgsboligene her søkte vi tiltaksfondet 
om støtte og fikk 5000 kr,hogst har det ikke blitt  satt ut benker er det 
også gjort.
Vi begynte nytt prosjekt med gamle bilder som skal henges opp på 
helsetunet.
Gol og Ødegård skytterlag skal få nytt rekrutt våpen av oss, da det har 
tatt noe tid før de får det levert vil dette bli ferdig levert på neste år.
vi ga penger til frelsesarmeen´s julegryte og til frivillighetssentralen- jul 
for alle. 
Gol Rotary har også hatt ett vandrefat til gol IL. dette måtte nå fornyes 
så der har Gullik ordnet med nytt fat.
Vi hadde spekemat salg som er blitt en god tradisjon hos oss. dette ga 
oss ett salg på 35 000 kr og  16 991 kr i inntekt.

Pr/Kommunikasjon
Syns vi har en veldig bra nettside som Håkon har full kontroll på.
Vi har i høst fått ordnet oss en Facebook side noe jeg mener er viktig for 
oss fremover. synlighet for mange.

TRF (The Rotary Foundation)
Her vet jeg at mange av medlemene har avtale giro på 50 kr , men er 
ikke sikker på om vi er flinke til å få nye medlemer til og skaffe seg dette.

Guvernørbesøk

Distriktsguvernør Stig Assmundsen hadde møte med oss den 11/9-17. 
han hadde ett møte med styret først.

han var veldig fornøyd med vår stabile medlems masse og at vi har 
mange damer som medlemer og en ganske lav snitt alder.
Han syns også at vi var flinke til å ha faste lokale prosjekter

Distriktsaktiviteter

Pets og distrikt trening ble avholdt 10-11 mars 2018 på Sundvollen der 
møtte president Bente Andreassen og  sekretær Andreas Møllenberg.
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Intervalleymøter

Hallingdal har nå 3 klubber det er Nesbyen , Ål og Gol som prøver å ha 
noen felles møter i løpet av året.
vi hadde 3 felles møter der det ene var om TRF ved trygve Danielsen 
han kom til oss på gol i januar og holdt ett komprimert kurs om TRF 
sånn at vi var kvalifisert for støtte.
vi var også på besøk hos hallingdølen i desember.der fikk vi ett mye 
bedre innblikk i hva det vil si og drive en lokal avis.
Nesbyen Rotary hadde ett foredrag av Rudolf Christoffersen i kultur 
huset banken på Nesbyen i Januar. Han snakket om Menneskehandel , 
organisert kriminalitet i Norge og Europa og arbeidsmarkedskriminalitet. 
ett veldig spennende og engasjerende tema.
Vi hadde også skytekonkuranse mot Nesbyen (den ble utsatt pga 
varmen og fare for brann) men når den ble så vant gol  igjen

Program sesongen 2017-2018

Vi hadde mye bra program , men som alltid er det vanskelig og fylle opp 
i tide om høsten. De som har jobbet med program har gjort en fantastisk 
jobb . spesiell takk til Britt Helene som tok på seg mye av jobben selv 
når jeg maste som mest for å få det klart.

Vi har hatt noen programfrie møter også og det har vi funnet ut kan 
være veldig bra for da får vi ofte en god dialog oss medlemmer i mellom.
Vi gikk igjennom nye vedtekter som vi fikk fra distriktet.Her brukte vi nok 
litt mye tid for å gå igjennom på møtene, men vi fikk det ferdig og vedtok 
de nye vedtektene med ett ekstraordinært årsmøte i april.
Eller kan jeg nevne.
Stølsbesøk hos Marianne og Magne Øynebråten på golsfjellet. De har 
modernisert og lagd ett veldig flott sted med nymoderne fjøs og ett 
melkerom/ baksterom der de kunne ta i mot besøk og ha en liten 
stølskafe.

Ådne Persmoen kom og fortalte om sine erfaringer fra RYLA
Det hadde vært lærerikt og en spennende erfaring.
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Guttorm Frøysok hadde ett møte der han hadde med seg mange gamle 
våpen fra samlingen sin. han fortalte om de enkelte typene og historien 
bak.

Steingrim Roen var til oss og fortalte om arv/skifte og skatt.
Ett spennende tema som nok gjorde at flere fikk noe og tenke på.

Reidar Sviggum fortalte fra sin båt tur over til Shetland i sommer. han 
hadde også med mange fine bilder som vi fikk se.

Birger Rustbergård hadde reise skildring fra Grand Canyon og 
Monument Valley. tror nok det er flere av oss som fikk lyst på en tur over 
dammen etter dette.

Visit Gol har også vært hos oss og fortalt om deres jobb.

Håkon Bøygard Viste oss bildene som vi skulle bruke på helsetunet
Vi startet ett prosjekt som ordfører Heidi Granli utfordret oss til. det var å 
finne gamle bilder i bygde arkivet og få hengt de opp på Helsetunet. Det 
var gode erfaringer fra Ål med bilder fra gammelt av som de eldre og 
demente kunne gå å se på , så det fant vi ut var ett bra tiltak.her søkte vi 
om støtte fra District Grant (TRF ) til prosjektet og fikk innvilget 
1250USD ca 10 000kr

Tradisjons tro hadde vi rakfisk lag (på Kjersti´s), julemiddag  (på Pers 
hotell ) og Torske middag ( på Solstad) i år også.

Peiskveld hadde vi også i høst. Stor takk til Jan Ove , Kai og Bente som 
ville stille opp . ikke alltid like lett og finne noen å være hos.

Rådmann Hege Mørk har blitt fast innslag med info fra Gol Kommune 
om hva som skjer. Hun var en gang før jul og en gang etter. Hun er 
veldig flink til å fortelle hva som er på gang i kommunen noe som vi ser i 
oppmøte på disse kveldene.

Pål Golberg snakket om sin karriere som topp idrettsutøver. hvordan 
han trener om endring i trening mot ulike sesonger og hvilken distanser 
som er i mesterskap og lingnende .
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vi har også hatt litt oppdateringer på egoforedrag fra Ove ,Reidar og Jan 
ove . noe nytt har skjedd og ikke alle har hørt deres foredrag så det ble 
veldig bra.

Marit Elvsås hadde sitt ego foredrag. Hun hadde opplevd mye 
spennende og gav oss en veldig bra og sterk opplevelse. Takk
Marit tok også i mot oss på fjøsbesøk. vi fikk se hvordan de har bygd om 
gamle fjøset og modernisert. vi avsluttet med grilling av sau på ny 
innkjøpt gass grill. smakte helt nydelig

Flere spennende 3 minutter har gitt oss gode diskusjoner dette året.

Bedriftsbesøk.
vi var hos Hallingdølen. en av de beste lokal avisene i landet så der har 
vi noe og være stolte av. spennende å høre om deres utfordringer i den 
digitale verden vi lever i i dag. de har nok klart å være tidlig ute med 
flere løsninger som å være med på nett. de har ett opplag i 2016 på 
8739 , de har 15 000 lesere og 5000 unike pr dag på nett de er 36 
ansatte og omsatte for 42 mil i 2016.
Vi fikk omvisning i den nye idrettshallen av Arve Rustbergård ved Gol IL. 
det har blitt en fantastisk bra hall med mye aktivitet. Gol Il leier den av 
Gol Kommune og er nå avhengig av gode inntekter for å kunne klare 
seg i den nye hallen. 
Kai Hansen tok i mot oss på Hallingtrykk der han viste oss nye og gamle 
maskiner. har vært stor endring og mer digitalisering der også. vi fikk 
være med når han gjorde klar noen av bildene vi skal bruke på 
helsetunet. 

RYLA
Vi sendte Henrik Snilsberg på Ryla 13-15/4 -2018 i Drammen.
Henrik er fra Geilo og går på Høgskolen i innlandet-Lillehammer. han ble 
foreslått av Marit som kjente han som lærer der. Han kommer til oss for 
å fortelle hvordan han hadde det på Ryla.

Økonomi
Rotaryåret endte med ett overskudd på kr 7502,99,- klubbens 
egenkapital er på kr 139 986,27,-
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året ble omtrent som budsjettert . 

Diverse

I anledning Nesbyen Rotary Klubb sitt 50 års jubileum ble jeg som 
President med ledsager invitert på festen 17 mars 2018 i Næringstunet.
De hadde laget en egen musikkvideo som det anbefales å se på deres 
Facebook side. vi hadde en hyggelig kveld med taler , sang og musikk.
Gol Rotary ga 2500 kr i gave.

Oppsummering / Presidentens Avslutning

Da er tiden kommet for å takke alle for ett spennende og lærerikt Rotary 
år. Hadde nok ikke sett for meg denne jobben ,men er glad jeg prøvde. 
dere for ha meg unnskyldt for at jeg ikke har hatt full kontroll hele tiden. 
Tror nok jeg har vokst med oppgaven og ville nok gjort noe litt 
annerledes om man skulle prøvd igjen.
Syns vi er en flott gjeng og en god miks av kunnskap , kjønn og alder.
Det er gjort en stor innsats av dere alle noe jeg setter stor pris på og da 
spesielt min sekretær Aud Toril som har passet på meg slik att ting har 
blitt gjort i tide.

Til ettertanke.
Jeg så nok på nye vedtekter som noe positivt og at vi må endre oss for 
å følge utviklingen i samfunnet , men ser nå at det er kanskje lurt med 
krav om oppmøte ( blir det lett å la være når man ikke må ? ) Syns vi må 
ha fokus på dette fremover for vi har dessverre til tider lite oppmøte og 
det gjør også noe med de som møter.
Program må vi nok også være flinkere til å bidra med alle for det blir 
bare så spennende som vi gjør det til selv. Tror det er viktig at vi klarer 
og ha program ferdig et halvår før, sånn at høsten er klar når vi starter 
på nytt år. Det er jo også bra med møter der vi kan få snakket sammen 
sånn at vi blir bedre kjente med hverandre

Tusen takk for tilliten.
Jeg har kost meg
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Lykke til Bente med ett spennende år.

Gol 23/9-2018

Ronny Brandsgård
President
2017-2018


